
 

 

UCHWAŁA NR LXII/576/2023 

RADY GMINY BEŁCHATÓW 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLII/355/2013 Rady Gminy Bełchatów w sprawie określenia 

przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Bełchatów, warunków i zasad korzystania  

z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, zm.: poz. 572 i poz. 1463) w związku z art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 

16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1343, zm.: poz. 2666, Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1003 i poz. 1234) Rada Gminy Bełchatów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLII/355/2013 Rady Gminy Bełchatów z dnia 15 października 2013 r. w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Bełchatów, warunków i zasad korzystania z tych 

przystanków (zmienionej Uchwałą Nr XLIII/400/2017 Rady Gminy Bełchatów z dnia 28 grudnia 2017 r., 

Uchwałą Nr LII/452/2018 Rady Gminy Bełchatów z dnia 13 czerwca 2018 r. Uchwałą Nr XXVII/200/2020 

Rady Gminy Bełchatów z dnia 29 września 2020 r., Uchwałą Nr XLVIII/379/2022 Rady Gminy Bełchatów 

z dnia 12 maja 2022 r., Uchwałą Nr LIII/472/2022 z dnia 28 października 2022 r., Uchwałą Nr LVII/522/2023 

Rady Gminy Bełchatów z dnia 1 marca 2023 r., Uchwałą Nr LX/552/2023 Rady Gminy Bełchatów z dnia 

30 maja 2023 r.) ulega zmianie załącznik do uchwały zawierający wykaz przystanków komunikacyjnych, 

których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Bełchatów, który otrzymuje brzmienie zgodne 

z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bełchatów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Bełchatów 

 

 

Krzysztof Polak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 września 2023 r.

Poz. 7656



Załącznik do uchwały Nr LXII/576/2023 

Rady Gminy Bełchatów 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH, KTÓRYCH WŁAŚCICIELEM LUB 

ZARZĄDZAJĄCYM JEST GMINA BEŁCHATÓW 

Lp MIEJSCOWOŚĆ 

NAZWA PRZYSTANKU 
LOKALIZACJA 

PRZYSTANKU 
Nazwa i numer 

przystanku, nazwa 

miejscowości 
Usytuowanie przystanku 

Kategoria 

drogi 
Nr drogi 

1 2 3 4 5 6 
1 Apolinów Apolinów  posesja nr 14 wewnętrzna - 
2 Dobiecin Kolonia Dobiecin Kolonia posesja nr 9 wewnętrzna - 

3 Dobrzelów Dobrzelów  szkoła wewnętrzna - 

4 Helenów 

Helenów I posesja 29A gminna 101264 E 
Helenów II naprzeciwko posesji nr 16 gminna 101264 E 
Helenów III naprzeciwko posesji nr 19 gminna 101264 E 
Helenów IV posesja nr 30 gminna 101264 E 

5 Huta 
Huta I posesja nr 10 wewnętrzna - 
Huta II posesja nr 26 wewnętrzna - 

6 Józefów 

Józefów I 
km 1+037 
posesja nr 12A 

gminna 101252 E 

Józefów II 
km 0+955 

naprzeciwko posesji nr 10 
gminna  101252 E 

Józefów III obok posesji nr 16 wewnętrzna - 
Józefów IV naprzeciwko posesji nr 16 wewnętrzna - 

7 Janów Janów szkoła gminna 110458 E 

8 Kałduny 

Kałduny I posesja nr 2B wewnętrzna - 

Kałduny II posesja nr 15 wewnętrzna - 

Kałduny III plac zabaw wewnętrzna - 

Kałduny IV posesja nr 28 wewnętrzna - 

9 Kielchinów 

Kielchinów I km 0+375 
posesja nr 20 

gminna 101261 E 

Kielchinów II km 1+310 
posesja nr 4D 

gminna 101261 E 

Kielchinów III km 0+460 
skrzyżowanie 

gminna 101261 E 

Kielchinów IV km 1+315 
naprzeciwko posesji nr 4D 

gminna 101261 E 

10 Księży Młyn Księży Młyn  posesja nr 26B wewnętrzna - 

11 Korczew 

Korczew I 
km 0+178 
posesja nr 37 (pętla) 

gminna 101258 E 

Korczew II 
km 0+622 
posesja nr 7 E (koło krzyża) 

gminna 101258 E 

Korczew III 
km 1+205 
posesja nr 21 

gminna 101258 E 

Korczew IV 
km 0+890 
posesja nr 14 

gminna 101258 E 

Korczew V posesja nr 29 (las) wewnętrzna - 

Korczew VI 
na wysokości działki ewid. 

263/2 
gminna 101258 E 

12 Kurnos Pierwszy Kurnos Pierwszy  posesja nr 32 (pętla) wewnętrzna - 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7656



 

13 Ludwików 

Ludwików I posesja nr 10 wewnętrzna - 

Ludwików II naprzeciwko posesji 17A wewnętrzna - 
Ludwików III skrzyżowanie przy posesji 27 gminna 101259 E 

Ludwików IV 
skrzyżowanie przy posesji 

27B 
gminna 101259 E 

14 Mokracz Mokracz  posesja nr 13 wewnętrzna - 

15 Niedyszyna 
Niedyszyna I posesja nr 63 gminna 101256 E 
Niedyszyna II naprzeciwko posesji nr 61 gminna 101256 E 

16 Nowy Świat 

Nowy Świat I 
km 0+670 

posesja nr 5 
gminna 101259 E 

Nowy Świat II 
km 0+600 

posesja nr 7 
gminna 101259 E 

Nowy Świat III 
km 0+155 
posesja nr 23A 

gminna 101259 E 

Nowy Świat IV 
km 0+135 
naprzeciwko posesji nr 23B 

gminna 101259 E 

17 Oleśnik 

Oleśnik I km 1+310 gminna 101260 E 

Oleśnik II 
km 2+200 
posesja nr 29 

gminna 101260 E 

Oleśnik III 
km 2+710 
posesja nr 15 

gminna 101260 E 

Oleśnik IV km 3+100 gminna 101260E 

Oleśnik V 
km 2+610 
naprzeciwko posesji nr 19A 

gminna 101260 E 

Oleśnik VI 
km 2+310 

naprzeciwko posesji nr 28 
gminna  101260 E 

18 Podwody Kolonia 
Podwody Kolonia I posesja nr 8 wewnętrzna - 

Podwody Kolonia II posesja nr 30 wewnętrzna - 

19 Poręby 

Poręby I posesja nr 51J wewnętrzna - 

Poręby II naprzeciwko posesji nr 51K wewnętrzna - 

Poręby III posesja nr 5 wewnętrzna - 

Poręby IV posesja nr 4A wewnętrzna - 

20 Postękalice 

Postękalice I posesja nr 126 wewnętrzna - 
Postękalice II skrzyżowanie  gminna 101256 E 
Postękalice III skrzyżowanie  gminna 101256 E 
Postękalice IV naprzeciw OSP gminna 101256 E 
Postękalice V posesja nr 67 gminna 101256 E 
Postękalice VI naprzeciwko posesji nr 67 gminna 101256 E 

21 Rząsawa Rząsawa  posesja nr 9 wewnętrzna - 

22 Wielopole 

Wielopole I 
km 0+416 
posesja nr 22 

gminna 101255 E 

Wielopole II posesja nr 3 wewnętrzna - 

Wielopole III naprzeciwko posesji nr 3 wewnętrzna - 

Wielopole IV posesja nr 29A wewnętrzna - 

Wielopole V naprzeciwko posesji nr 23 wewnętrzna - 

23 Wola Kruszyńska 

Wola Kruszyńska I 
km 0+550 
posesja nr 22 

gminna 101152 E 

Wola Kruszyńska II posesja nr 2 wewnętrzna - 

Wola Kruszyńska III posesja nr 4 wewnętrzna - 

Wola Kruszyńska IV naprzeciwko posesji nr 12 wewnętrzna - 

Wola Kruszyńska V naprzeciwko posesji nr 4 wewnętrzna - 

Wola Kruszyńska VI posesja nr 8 wewnętrzna - 

Wola Kruszyńska VII naprzeciwko posesji nr 8 wewnętrzna - 

Wola Kruszyńska VIII 
km 0+485 

naprzeciwko posesji nr 24 
gminna 101152 E 

24 Wola Mikorska Wola Mikorska  posesja nr 35 wewnętrzna - 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7656



25 Zalesna 

Zalesna I posesja nr 12 wewnętrzna - 

Zalesna II posesja nr 1D wewnętrzna - 

Zalesna III naprzeciwko posesji nr 1D wewnętrzna - 

26 Zdzieszulice Dolne 

Zdzieszulice Dolne I 
km 0+080 
posesja nr 35A 

gminna 101257 E 

Zdzieszulice Dolne II 
km 0+485 
posesja nr 27 

gminna 101257 E 

Zdzieszulice Dolne III 
km 0+850 
Gminne Centrum Kultury 20a 

gminna 101257 E 

Zdzieszulice Dolne IV 
km 1+095 
posesja nr 16 

gminna 101257 E 

Zdzieszulice Dolne V 
km 1+730 
posesja nr 10 

gminna 101257 E 

Zdzieszulice Dolne VI 
km 2+00 

posesja nr 8 
gminna 101257 E 

Zdzieszulice Dolne VII 
km 2+415 
posesja nr 3 

gminna 101257 E 

27 Zawały Zawały I na wysokości działki 231/4 wewnętrzna - 

28 Zawadów Zawadów I posesja nr 141 wewnętrzna - 

29 Zwierzchów 

Zwierzchów I posesja nr 19 wewnętrzna - 

Zwierzchów II naprzeciwko posesji nr 19 wewnętrzna - 

Zwierzchów III 
posesja nr 7A (Restauracja 

Kleopatra) 
wewnętrzna - 

Zwierzchów IV 
naprzeciwko posesji nr 7A 

(Restauracja Kleopatra) 
wewnętrzna - 

Zwierzchów V naprzeciwko posesji nr 10 wewnętrzna - 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7656


		2023-09-14T11:48:31+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




